----------------------------------------------------------------------------------------------------------

RESOLUÇÃO Nº 010 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018.

Súmula: Altera mesa Diretora e a composição da

Comissão Permanente de Financiamento da Assistência

Social.

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Mariópolis

Paraná, no uso de suas atribuições que lhes confere a lei 022/2015 e,

Considerando a plenária realizada em 13 de outubro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a mesa diretora ficando composta pelas seguintes  conselheiros

para compor a mesa diretora do CMAS para gestão de 01/08/2017 até

01/08/2019.

Presidente: Margarita Biondo.

Art. 2º. Alterar nomeação dos membros que compõe a Comissão Permanentes

nomeados através resolução Nº 13 de 06  de setembro de 2017:

I - Comissão Permanente de Financiamento da Assistência Social:  Ana

Rosalina Pasa, Silvania de Agostinho Bussolaro e a presidente em exercício

Margarita Biondo.

Parágrafo Único: As demais comissões nomeadas pela resolução Nº 13 de 06

de setembro de 2017, permanecem sem alterações.

Art. 3º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Mariópolis, 13 de novembro de 2018.

Margarita Biondo
Presidente